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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
AENA
ALM
BBVA
CLNX
FER
ITX
NTGY
REP
SGRE
TEF
VIS

TOTAL:

miércoles, 20 de julio de 2022 Wednesday, 20 July 2022

N° Valores N. of Stocks

739.992
144.199
350.620
3.850.018
908.123
707.304
1.465.780
30.000
527.522
175.460
2.070.000
81.600

11.050.618

Efectivo Turnover

16.405.622,64
18.169.074,00
3.791.725,84
16.499.252,14
37.732.510,65
18.934.528,08
36.732.446,80
861.600,00
6.470.057,33
3.147.752,40
9.559.260,00
4.549.200,00

172.853.029,88

22,1700
126,0000
10,6600-10,8400
4,2855
41,5500
26,7700
25,0600
28,7200
12,2650
17,9400
4,6180
55,7500

Cambios Prices



